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Et  Beløb af 349 Kr. 72 Ø. har man tilladt afholdt paa forventet Tillægs- 
bevilling til et nødvendigt Eftersyn og Istandsættelse af Varmeapparatet i Aalborg 
Katedralskole, idet en meget stor Plade i det ene Indfyringsapparat var brændt 
igennem og derved fuldstændig u b r u g e l i g . .  , 

Et  Beløb af indtil 90 Kr. har man tilladt afholdt paa forventet Tillægs- 
bevilling til Anskaffelse af en ny Kakkelovn til Viborg Katedralskole. 

Et Beløb af 1,000 Kr. har man tilladt afholdt paa forventet Tillægsbevilling 
til følgende efter Optagelsen af kvindelige Elever i Statsskolen i Horsens nødvendige 
Udgifter, nemlig til Indretning af et Omklædningsværelse for Piger ved Gymnastik- 
salen, til Omdannelse af Kælderrum til Omklædningsværelse for Drenge samt til 
Indretning af 2 Klosetrum til Brug for de kvindelige Elever og til Anbringelse, af et 
Plankeværk for samme samt Opsætning af en Skærm foran Pissoiret. 

Til 55. I Overensstemmelse med, at man paa Forslaget til Finanslov for 
Finansaaret 1904-05 under nærværende Konto har foreslaaet bevilget 300 Kr. til 
Leje af et Gymnastiklokale for de kvindelige Elever i Rønne Skole og 300 Kr. til 
Leje af et Gymnastiklokale for de kvindelige Elever i Aarhus Katedralskole, jfr. 
Rigsdagstidenden for 1904홢05, Tillæg A., Sp. 1143홢44, har man, da det var absolut 
nødvendigt at skaffe de paagældende Lokaler til Veje fra indeværende Skoleaars 
Begyndelse, for indeværende Finansaars Vedkommende tilladt Beløbet afholdt paa 
forventet Tillægsbevilling. Ligeledes paa forventet Tillægsbevilling har man tilladt 
afholdt 400 Kr. til Leje af et yderligere Lokale til Brug for Horsens Skole, idet 
Elevantallet i denne Skole er steget saa betydeligt, at et af de hidtidige Klasse- 
værelser ikke kan rumme nogen Klasse med det nuværende Elevantal. 

Til 56. Beløbet fordeler sig saaledes: : * 
Efter Indstilling fra Rektor for Statsskolen i Rønne har man tilladt et Beløb 

af 270 Kr. afholdt paa forventet Tillægsbevilling, hvoraf 180 Kr. til Anskaffelse af 
Skoleborde og 90 Kr. t i l  Anskaffelse af 2 Skabe til Opbevaring af de kvindelige 
Elevers Haandarbejde. - : 

 ̂ Efter Indstilling fra Rektor for Statsskolen i Horsens har man tilladt et 
Beløb af 500 Kr. afholdt paa forventet Tillægsbevilling, hvoraf 250 Kr. til Anskaffelse 
af 8 Høvlebænke med Tilbehør til Brug ved Sløjdundervisningen, 100 Kr. til An- 
skaffelse af Skabe til Haandgerningsmateriale m. m. og 150 Kr. til Anskaffelse af 
forskelligt Inventar og Undervisningsmateriel. Endelig foreslaar man bevilget 1,075 Kr. 
60 Øre til Anskaffelse af Inventar til Skolen i Frederiksborg, nemlig 634 Kr. til 
Anskaffelse af flere Skoleborde, -stole og -bænke, nødvendige paa Grund af den 
stærke Tilgang til Skolen, og 441 Kr. 60 Øre til Anskaffelse af en fysisk Samling 
til Brug ved Forsøg i Mellemskolen, i hvilken man saa vidt muligt ønsker at grunde 
Undervisningen i Fysik (og Kemi) paa Forsøg. 

Til 57. Beløbet udgør den ved Afslutningen af Regnskabet for Finansaaret 
1903홢04 endnu uanvendte, ved Lov om Tillægsbevilling for 1903-04 givne Bevilling <홢 
til Huslejegodtgørelse for Rektor for Ribe Katedralskole for Tiden fra Oktober Flytte- 
dag 1903 til April Flyttedag 1904. 

Til 58. Beløbet udgør én ved Afslutningen af Regnskabet for Finansaaret 
1903-04 endnu uanvendt Del af den ved Finansloven for nævnte Finansaar givne 
Bevilling til Ombygning af Katedralskolen i A a r h u s . .  

Til 59. Det anførte Beløb, antages at.ville medgaa i det paagældende Øjemed. 


